
 

 

 Проєкт 

 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма позачергова сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

21 червня 2024 року          м. Кобеляки           №   

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, яка розташована за адресою: Полтавська область, Полтавський 

район, село Дашківка, за межами населеного пункту, поданого на 

затвердження Поповичем Юрієм Юрійовичем 07.09.2021 року 
 

 

Відповідно п. п. 8, 20 ст. 42, ст. 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, керуючись ст. 12, п. 27 п.п 5 розділу Х ПЕРЕХІДНІ 

ПОЛОЖЕННЯ Земельного кодексу України, на підставі клопотання                   

Поповича Ю. Ю. від 06.06.2024 № П-03.1-28/351, з метою виконання рішення 

Полтавського окружного адміністративного суду від 04 квітня 2022 року у 

справі № 440/18574/21, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради 

з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку, міська рада   

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка 

розташована за адресою: Полтавська область, Полтавський район, село 

Дашківка, за межами населеного пункту, поданого на затвердження Поповичем 

Юрієм Юрійовичем 07.09.2021 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку. 

 
 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради                                                   Василь КІПТІЛИЙ 
 

 


